Obecné zastupiteľstvo v Nižnej v rámci rozpočtu obce Nižná na rok 2022 schválilo výšku dotácie pre 
neziskové organizácie z rozpočtu obce pre rok 2022. Poskytovateľ na základe schváleného rozpočtu obce 
Nižná na rok 2022 poskytuje prijímateľovi finančnú dotáciu vo výške 1 800,- eur slovom 
jedentisícosemsto eur.  
2.2. Prijímateľ vyhlasuje, že finančnú dotáciu uvedenú v ods.2.1. tohto článku prijíma bez výhrad, v plnom 
rozsahu podľa podmienok uvedených v tejto zmluve, VZN a v súlade s platnými právnymi predpismi. 

Článok III. 
Účel poskytnutia dotácie